
ZARZĄDZENIE  NR 23/2021 

WÓJTA  GMINY  ZATORY 

z dnia 28maja  2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Zatorach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz §  11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku       

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz.493 ze 

.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Zatorach 

Pani Jolancie Agnieszce Druchniak. 

§ 2 

Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres 5 lat 

szkolnych, to jest od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2021 roku. 

 

 

 


